
Dodatek č. I 

ke Smlouvě o dílo na provedení menších stavebních prací 

č. smlouvy objednatele: 07PU-003765 

„I/13 - Odstranění nepůvodních náletových dřevin a keřů u komunikace“ 

uzavřené dne 1.4.2022 

1. Smluvní strany 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

zastoupené ; „ generálním ředitelem 

jehož jménem jedná: vedoucí PŮ, ŘSD ČR Správa Karlovy Vary 
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 

IČ : 659 93 390 
DIČ 1CZ659 93 390 
bankovní spojení 

  

číslo účtu 

(dále také jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

Společnost VL- K 

zastoupena společností: Vertical Limit spol. s r. 0., jako vedoucím společníkem 

se sídlem: Dornych 127/57 

IČO: 63482037 
DIČ: CZ63482037 
zápis v obchodním rejstříku: C 20978 vedená u Krajského soudu v Brně 

právní forma: společnost s ručením omezeným    

    

bankovní spojení: 

zastoupen: jednatel    
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail: 

tel: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail: 

Trade FIDES, a.s. (společníkem) 

se sídlem: Dornych 127/57. 617 00 Brno 

IČO: 61974731 i 
DIČ: CZ61974731 
zastoupen: - -„-— předsedou představenstva 

Leoš Klíma (společníkem) 

se sídlem: Šlakhamry 399, 591 01 Hamry nad Sázavou 

IČO: 67519971 

zastoupen: . jednatelem společnosti 

(dále také jen „Zhotovitel“) na straně druhé



2. Znění Dodatku 

Vzhledem k navýšení skutečného objemu stromů v rámci realizované zakázky, je nutno provést na 

základě dendrologického posouzení navýšení položky v rozpočtu v potřebném rozsahu čímž se mění se 

a doplňuje text uvedené Smlouvy o dílo v příslušných pasážích takto: 

2.1 či. IV Cena — původní cena díla se navyšuje na částku: 

894.047,50. Kč bez DPH 

187.749,98 Kč DPH 

1.081.797,48 Kč včetně DPH 

ve smyslu přílohy č. 1. která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 

3. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy uzavřené dne 1. 4. 2022, nedotčená tímto Dodatkem č. |. 

zůstávají v platnosti a nemění se. 

2. Smluvní strany prohlašují. že Dodatek č. | uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 

určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

U
 „Tento Dodatek č. | nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv. 

Příloha č. |- položkový rozpočet 

    
04 -05- 2022 04 +03- zvee    

vedoucí provozního úseku jednatel 

Správa Karlovy Vary Vertical Limit spol, s r. 0. 

VERTICAL LIMIT spol. s r.o. 

 



Příloha č. | 
  

| 1/13 Odstranění nepůvodních náletových dřevin a keřů u komunikace 

Číslo Název položk Cena za MJ Počet MJ kasta 
položky p y = (Kč bez DPH) 

nevhodných dřevin (keřů, a náletů) nad 1m výšky 

odstranění hy do 500 m2) PŮ i 

stranění nevhodných dřevin (keřů, a náletů) nad im výšky bez 

11151H raněním pařezu na svahu přes 1:1,5 (plati pro čtnnostu, ktere se 

standardně ru: 

Keřavé a nůletové dieviny da prrůrněru 100 min měřené ve vysce 0,15 m naď terénem plosné. 

Mnoáství jednotek se stanoví samastatně ra keřovou skupinu v m? souvislé plachy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalavým křívkamí korun sednotztivých korn jednotlivých stromů o keťů, 

miché koruny se půdorysně 

Vecenách jsou započteny i nákl dkliz dfevn 1, se složením na hromady nebo r da doprav tedek o připadnou úpravu terénu se zhutněním pra 

V cenách nejsou započteny dy na likvidací a štépkové 

Vcenách nejsou započteny náklady na skládkovné. 

cena bez DPH 

DPH 21% 

Celkem cena s DPH 

Kácení s 

11611 Kácení s ažením o ru kmeně do 25cm 

Pozn.: 

- Technologický postup je popsán v arborstickém standardu SPPK A0? 00 

V cenách jsou započteny i náklady na odvětvování, manipulaci kmene č stlných větví v tožsa 

SPPK A02 005 Kácení stromů kapitola 6.6 Uprava stanoviště vyjma bodu 6. 

Vcenach nejsou započteny náklady na odkomění 

Vcenách nejsou započte klady za odvar a uložení na skládku 

Průměr kmene na pařezu se určí přírným měřením neho sčterm 1,3d popsaným ve standardu SPPX A02 005 Kócení strarnů kapitola 2 Připravné 

21% 

cena s DPH 

Podklodem bude dere 

Vcenách jsou započteny i ná rožp nív n k plnění za 

Měří se objem nodrce é ke š »vóní v edu $ pocdmír 

Celkem cena 

DPH 21% 

Celkem cena s DPH 

Podkladem bu endrotogický průzkum. 

Zahrnuje veškeré náklady související s tkvidací dřevní hrnoty určené zadávací dokurnentací k li nezbytných nákladů na manipulací a dopravu a skládkovné, 

Měří se teoretický objem nadrcené hmoty určené v souladu s podmínkami zadávací doku 

Pololka $pro ostatní 50 

21% 

cena s DPH 

DIO dle TP 66 převážně schémata C/7 

cena DPH 894 047,50 Kč 

DPH 9 eb 187 749,98 Kč 

cena s OPH 1 081 797,48 Kč 

894 047,50 Kč  



 


